CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

Pos. Pet.
1 24
2 44
3 61
4 46
5 64
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GARA » 49" Camp. Italiano ASPMI di Corsa Campestre M

24
44
63
39
23
70
22

32
41

46
64
54
25
58
36
52

61
37
29
59
38

27
21
51
71

Nome atleta
Albano Rudy
Faggiano Leandro
Ranfagni Alessio
Feltrin Carlo

Rossi Andrea

Albano Rudy
Faggiano Leandro
Ronchetti Matteo
Cinti Tommaso
Alami Abdellah
Simonetti Donato

Aiello Alessio

Cagnazzo Eugenio
D'Amore Guido

Feltrin Carlo

Rossi Andrea
Marzolari Daniele
Altobelli Angelo
Panico Luigi
Casotto Marco

Magrini Paolo

Ranfagni Alessio
Castellani Francesco
Bertaina Cristian
Pisoni Andrea

Ciccarese Giuseppe

Belich Moreno
Aghilar Davide
Macchioni Massimo

Vitri Sergio

PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

M/F Anno Societa

M
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1992
1993
1972
1979
1981

1992
1993
1989
1989
1995
1990
1989

1984
1984

1979
1981
1979
1979
1980
1978
1978

1972
1975
1975
1976
1974

1967
1970
1969
1969

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino
Polizia Locale Pozzuoli

G.s. Polizia Munipale Firenze

Polizia Locale Oristano

Polizia Locale Roma Capitale

CATEGORIA M20-22

CATEGORIA M23-34

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino
Polizia Locale Pozzuoli

Polizia Locale Lariano

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Brescia
Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

CATEGORIA M35

Polizia Locale Ancona

Polizia Locale - Furore

CATEGORIA M40

Polizia Locale Oristano

Polizia Locale Roma Capitale

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna
Polizia Locale Fondi

Comune Ariccia

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Brescia

CATEGORIA M45

G.s. Polizia Munipale Firenze

Gruppo Sportivo Polizia Locale Terni
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

Polizia Locale Lecce

CATEGORIA M50

Polizia Locale Trieste
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino
Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna

Polizia Locale Trieste

T.totale Velocita

25:09
27:46
28:00
30:30
30:35

25:09
27:46
32:20
32:22
34:52
41:16
41:36

34:22
49:25

30:30
30:35
36:29
36:44
37:03
38:32
44:54

28:00
32:30
33:09
43:36
48:20

34:19
35:26
36:28
36:44

3:08
3:28
3:30
3:48
3:49

3:08
3:28
4:02
4:02
4:21
5:09
5:12

4:17
6:10

3:48
3:49
4:33
4:35
4:37
4:49
5:36

3:30
4:03
4:08
5:27
6:02

4:17
4:25
4:33
4:35

Diff.

2:37
2:51
5:21
5:26

2:37
7:11
7:13
9:43
16:07
16:27

15:02

0:05
5:58
6:13
6:32
8:02
14:23

4:30

5:09
15:36
20:19

1:07
2:08
2:24
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57
34
48
66
55

50
72
60
28
53
42
49

35
69
65
68
67
62

31
40
33
47
45

43

76

30

Morena Giovanni
Canelli Alessandro
Lisi Lorenzo
Sacchetti Andrea

Mazzone Stefano

Macchia Fabio
Zinutti Roberto
Presti Mirco
Bellachioma Alberto
Mangiafico Salvatore
Del Core Paolo

Lolli Luca

Cantore Flavio
Scrofani Salvatore
Sabatino Giuseppe
Scandellari Ruggero
Salustri Donato

Re Massimo

Bruzzese Isidoro
Crispoldi Silvano
Caldana Lucio
Ferrero Silvano

Federici Franco

Di Tommaso Franco

Aseglio Giovanni

Borghi Giancarlo
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1967
1970
1970
1967
1969

1962
1965
1965
1963
1963
1965
1966

1958
1961
1958
1961
1959
1960

1955
1955
1954
1956
1954

1949

1945

1941

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna
Polizia Locale Trieste

Polizia Municipale Di Lecce

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna

Polizia Locale Velletri

CATEGORIA M55

Polizia Locale Lecce

Polizia Locale Trieste

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Avola
Polizia Locale Trieste

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna

CATEGORIA M60

Comune Chiusa Di San Michele

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Avola
Polizia Municipale Di Lecce

Gruppo Sportivo Polizia Locale Di Bologna
Polizia Locale Velletri

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

CATEGORIA M65

Polizia Municipale Grotteria

Gruppo Sportivo Polizia Locale Terni
Polizia Municipale Castel D'Azzano
Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

Gruppo Sportivo Polizia Municipale L'Aquila

CATEGORIA M70

Polizia Locale Chieti

CATEGORIA M75

Gruppo Sportivo Polizia Municipale Torino

CATEGORIA M80

Gruppo Sportivo Polizia Locale Terni

37:55
39:42
39:55
43:59
44:54

33:45
34:05
35:00
38:00
38:34
39:08
44:56

34:34
35:52
39:55
41:07
45:29
45:53

33:18
40:52
41:26
44:23
47:32

38:02

01:23:48

45:30

4:44
4:57
4:59
5:29
5:36

4:13
4:15
4:22
4:45
4:49
4:53
5:37

4:19
4:29
4:59
5:08
5:41
5:44

4:09
5:06
5:10
5:32
5:56

4:45

10:28

5:41

3:35
5:22
5:36
9:40
10:35

0:19
1:15
4:15
4:48
5:23
11:11

1:18

5:21

6:33
10:55
11:19

7:34
8:08
11:04
14:13



